JlaxypuHa EKaTepuHa N'eHHagbeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

69/24

81/24

88/24

89/24

92/24

93/24

94/24

95/24

100/24

101/24

103/24

111/24

113/24

115/24

117/24

118/24

120/24

121/24

123/24

124/24

IOp. MU0 3aKJiloYyuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "LleHTp oLeHOK 1
3KkcnepTn3"

00O "LleHTp OoueHOK 1
3KkcnepTns"

00O "LleHTp oLeHOK 1
3KcnepTns"

00O "LleHTp oueHOK 1
3KcnepTns"

00O "LleHTp oLeHOK 1
aKkcnepTns"

00O "LleHTp ouUeHOK 1
3KcnepTn3"

00O "LleHTp oLeHOK 1
aKkcnepTns"

00O "LleHTp oLLeHOK 1
3KcnepTn3"

00O "LleHTp oLeHOK 1
3KcnepTns"

00O "LleHTp oLLeHOK 1
3KcnepTmn3"

00O "LleHTp OoueHOK 1
3KcnepTms"

00O "LleHTp oLLeHOK 1
3KcnepTn3"

00O "LleHTp OueHOK 1
aKcnepTms"

00O "LleHTp oLeHOK 1
3KcnepTn3"

00O "LleHTp oueHOK 1
3KkcnepTns"

00O "LleHTp oLeHOK 1
3KkcnepTns"

00O "LleHTp oueHOK 1
3KcnepTns"

00O "LleHTp oLeHOK 1
aKkcnepTn3"

00O "LleHTp oUeHOK 1
3KcnepTns"

00O "LleHTp oLeHOK 1
aKkcnepTns"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.04.2024

10.04.2024

23.04.2024

25.04.2024

27.04.2024

03.05.2024

03.05.2024

06.05.2024

13.05.2024

14.05.2024

16.05.2024

21.05.2024

21.05.2024

22.05.2024

05.06.2024

23.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

28.05.2024

29.05.2024

CBepeHun

NaxypuHa EkaTepuHa NeHHagbeBHa

008771

08.11.2013

OOBbEKT OLeHKHU

2XKunon gom,
3eMeJbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObBUNL

KBapTupa

XXunon pom,
3eMeJIbHbI Y4acToK

KBapTupa

Fapax

XXKunon nom

KBapTupa

KBapTupa

Fapax

KBapTupa

KBapTupa

2 HEeXXWNbIX 30aHUS, 2
3eMeJbHbIX y4acTKa

3eMesbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

ABTOMOOUL

Mapax

Hexxunnoe nomelrieHne

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



125/24

126/24

127/24

128/24

130/24

131/24

131/24/1

133/24

137/24

138/24

00O "LleHTp oLeHOK 1
3KcrnepTms"

00O "LleHTp oLLeHOK 1
3KcnepTn3"

00O "LleHTp OueHOK 1
aKkcnepTms"

00O "LleHTp oLeHOK 1
3KcnepTn3"

00O "LleHTp oueHOK 1
3KkcnepTns"

00O "LleHTp oLeHOK 1
3KcnepTn3"

00O "LleHTp OUeHOK 1
3KkcnepTns"

00O "LleHTp oLeHOK 1
aKkcnepTn3"

00O "LleHTp oueHOK 1
3KkcnepTns"

00O "LleHTp oLeHOK 1
aKkcnepTns"

30.05.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

06.06.2024

15.05.2024

07.06.2024

17.06.2024

17.04.2024

24.06.2024

JXunon gom,
3eMeJSIbHbIN YHacToK

3eMernbHbI y4acToK

KeBapTupa

ABTOMOBUL

1/3 pons B ycTaBHOM
KanuTane

ABTOMOOUL

YXunon gom,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

1/7 ponsa B KBapTMpe

lMpaBo Nonb30BaHUA
2-M8 30aHUAMUN

3eMesibHble yHacTKu

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHKa ABUXUMOro

mMmyuiecTtBa

OueHka busHeca

OLeHKa ABVXXMMOro

MMylecTBa

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH
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