

Лахурина Екатерина Геннадьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лахурина Екатерина Геннадьевна			
Номер в реестре членов РОО		008771			
Дата включения в реестр членов РОО		08.11.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
69/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	01.04.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
81/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	10.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
88/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	23.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
89/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	25.04.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
92/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	27.04.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
93/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	03.05.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
94/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	03.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
95/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	06.05.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
100/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	13.05.2024	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
101/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	14.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
103/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	16.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
111/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	21.05.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
113/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	21.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
115/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	22.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
117/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	05.06.2024	2 нежилых здания, 2 земельных участка	рыночная	Оценка недвижимости
118/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	23.05.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
120/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	27.05.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
121/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	27.05.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
123/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	28.05.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
124/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	29.05.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

125/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	30.05.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
126/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	04.06.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
127/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	04.06.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
128/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	04.06.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
130/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	06.06.2024	1/3 доля в уставном капитале	рыночная	Оценка бизнеса
131/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	15.05.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
131/24/1	ООО "Центр оценок и экспертиз"	07.06.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
133/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	17.06.2024	1/7 доля в квартире	рыночная	Оценка недвижимости
137/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	17.04.2024	Право пользования 2-мя зданиями	рыночная	Оценка недвижимости
138/24	ООО "Центр оценок и экспертиз"	24.06.2024	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости